2

1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                      от 10.01.2024 № 25

О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах при проведении работ по благоустройству центральной части городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах при проведении работ по благоустройству центральной части городского округа Фрязино Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

1. Ввести временное ограничение движения автотранспорта на следующих автомобильных дорогах:
ул. Комсомольская, от пл. Победы до ул. Ленина, с 06:00 10.01.2024 до 20:00 30.06.2024, согласно схеме ограничения движения (Приложение 1);
ул. Комсомольская, от ул. Ленина до ул. Дудкина, с 06:00 10.01.2024 до 20:00 30.06.2024, согласно схеме ограничения движения (Приложение 2).
2. МКУ «ЕДДС г. Фрязино» обеспечить оперативное реагирование на все случаи предпосылок возникновения чрезвычайных ситуаций, а также взаимодействие с правоохранительными органами и службами экстренного реагирования.
3. Рекомендовать ООО «МСК ГРУПП» обеспечить перекрытие автомобильных дорог, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с установкой стендов о временном перекрытии дорожного движения и схемой альтернативного проезда автотранспорта.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 10.08.2023 № 738 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах при проведении работ по благоустройству центральной части городского округа Фрязино Московской области».
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области, в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации Шкаева Д.И.

Глава городского округа Фрязино	Д.Р. Воробьев
image1.png